
Legenda:  1 Muito fraco; 

2 – Fraco; 3 – Regular 4 – Bom; 5 – Muito bom.  

Participação  Geral: 671   

4,4 

3,7 
4,3 4,2 

3,2 3 

4,4 
3,8 3,8 

4,3 

3,6 3,7 

4,7 

3,9 
4,4 

Docente Curso Coordenação

Acadêmica 

Administração Direito Enfermagem Farmácia Psicologia

RESULTADOS GERAIS DA AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL 2016/1  

3,8 
3,4 3,3 3,2 

2,8 
3,2 

4 

3 
3,4 3,2 3,1 

3,4 
3,7 

3,2 3,4 

Atendimento Processos Comunicação

Atendimento , Comunicação e Processos  

Administração Direito Enfermagem Farmácia Psicologia

3,7 

4,5 
4 3,9 

3,4 
3,8 

3,4 3,3 

4,8 
4,3 

3,9 4 
3,7 

4,6 
4,3 

3,8 

Projetos
Esportivos e

Culturais

Projetos
Interdisciplinares

Projetos Sociais projetos
socioambientais

Atividades de Extensão  

Administração Direito Enfermagem Farmácia Psicologia


